
PM för ansökan om bidrag från Bra & Begagnat

Bra & Begagnat  är en secondhand-kedja som har Evangeliska frikyrkan (EFK) som huvud-
man. Bra & Begagnat relaterar till Bröd till Bröder/Ge för livet, en insamlingsorganisation 
inom EFK som grundades för många år sedan med avsikt att samla in pengar till olika sociala 
projekt i världen. Vi finns representerade på ett flertal platser i Sverige. I Örebro finns två 
Bra & Begagnatbutiker som har en mycket god utveckling.
 
En del av det överskott som Örebrobutikerna ger har personalen själva ansvar att fördela. 
Genom  att  vi  representerar  olika  sammanhang  får  vi  en  rad  olika  förslag.  Det  ger  oss 
möjligheter att på ett varierat sätt fördela pengarna. Personalen får en möjlighet att föreslå 
olika projekt  även om det  inte är  via EFK eller  Bröd till  Bröder.  Detta  är en sporre för 
personalen.

Genom vårt  breda kontaktnät  och på grund av det stora förtroende vi har,  lämnas det in 
ansökningar även från människor som finns i vår kundkrets. Vår uppfattning är att en del av 
de pengar vi fördelar skall användas i vårt närområde, d.v.s. här i Sverige för att lindra den 
sociala nöd som vi har runt omkring oss.
Ex. Ria Dorkas/Hela människan, LP stiftelsen, Kamratstöd.
 
Vår huvudlinje är att stödja sociala projekt 
Det kan vara en katastrofinsats. Inte gärna en lönekostnad utan hellre hjälp som kommer fler 
till del. Vi ser helst att en så stor grupp människor som möjligt berörs av våra insatser.

Bidrag betalas ej ut till privatpersoner, bara via organisationer! Det kan vara en del av ett 
projekt eller hela projektet.  När projektet är genomfört skall ett  konkret mål ha uppnåtts. 
Bidrag betalas ej ut privat utan endast genom organisationer. Vi uppmuntrar ungdomar till 
engagemang för socialt arbete genom att dela ut några stipendier varje år där ungdomarna 
står för huvuddelen själva.
 
Bra & Begagnat delar aldrig ut pengar per automatik. Om någon har fått ett bidrag ett år så 
betalas det beviljade bidraget ut det året men inte per automatik ett kommande år. För varje 
ny utbetalning krävs en ny ansökan och ett nytt beslut.
 
Vi delar ut pengar 4 gånger per år, 2 gånger på våren och 2 gånger på hösten. Men vi tar 
emot ansökningar löpande under hela året.
 
Återrapportering/dokumentation skall alltid ske efter avslutat projekt.
Ansökningar skickas till Bra & Begagnat, Nastagatan 20, 702 27 Örebro
 
Ytterligare upplysningar kan fås av Butikschef Bengt-Åke Gustafsson, adress som ovan med 
telefonnummer 019 –27 45 44 eller 070-718 36 63.
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